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ŽUPA WELLNESS &  SPA 3* центар (стаза Мало Езеро) 
 

Mакс  лица  24.Jан  -31. Јан  31.Jан  -  14.Фев  

Бр на  ноќ и   7  7  
Ап п  2  2  515€  498€  
A п п  3  3  573€  555€  
A п п  4  4  636€  615€  
Ап п  5  5  735€  707€  
A п п  6  6  890€  859€  
A п п  7  7  982€  946€  

А к ц и ј а  е  в е ќ е  п р е с м е т а н а    -20%  

Акција 20% попуст е пресметана во цена за термини  31.Jан -  07.Фев   I   07.Фев -  14.Фев  
+ 20% попуст на наем на ски опрема  

Во цената е вклучено:  
  Наем на апартман  

  Пешкири во соба  

  Основно дневно одржување  

  Ски Гардеробер  

  Wi-Fi  

 
Во цената не е вклучено:  

  Полупансион  -  доплата задолжителна (освен за Апп6 и Aпп7)  доплата изнесува 18€ по лице на ден;  Деца 2 -11,99 
години плаќ а 9€.Деца до 1,99 години ГРАТИС  

  Туристичка  такса  (задолжително)1€ по лице на ден;Деца 7 -  15 години 0,5€ по лице на  ден;  Деца 2 -7 години ГРАТИС  

  Wellness  and Spa  центар 2  сауни,  со би за масажа,  внатрешен базен 9 x4,5  метри,  џакузи;  Услугите во спа центар се 
резервирати плаќат  на лице место во з ависност  од слободен капацитет;  

  Паркинг во подземна гаража  –  по цена од 8 € на ден,  во зависност  на слободни места,  плаќање на лцие место;  

 
 


